INDICAÇÃO Nº
3939
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra a liberação de recursos financeiros da ordem de R$ 90.000,00 (noventa mil reais) para a finalização das obras para tratamento de efluentes do município de Potim.

JUSTIFICATIVA

O município de Potim vem buscando ser o primeiro município da região valeparaibana a ter 100% de seus esgotos domésticos tratados. Todavia, para tanto, necessita da liberação dos recursos financeiros solicitados na presente propositura para concluir as obras.

Sala das Sessões, em

Deputado Afonso Lobato - PV

SPL - Código de Originalidade: 767475 211107 1913